[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 января 2015 года

№10
О внесении изменения в пункт 7 Порядка и условий предоставления имущества, включённого в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденных Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №216

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Магнитогорска, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2010 года №247, Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в пункт 7 Порядка и условий предоставления имущества, включённого в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденных Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №216, изменение, дополнив абзацами шестнадцатым – семнадцатым следующего содержания:

«- социальная и культурная адаптация и интеграция мигрантов;

-
мероприятия по медицинской реабилитации и социальной реабилитации, социальной и трудовой реинтеграции лиц, осуществляющих незаконное потребление наркотических средств или психотропных веществ.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на  председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	И.о. исполняющего полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.Н. Нижегородцев
	А.О. Морозов